ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29  февраля 2024 года                                                                      № 59/265-1
О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг  территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района Ленинградской  области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7,  территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района Ленинградской  области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации,  утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области от 26.01.2024 № 57/235 изложив его в следующей редакции (приложение).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                             С.В.Лапина

Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                             Т.О.Меньшиков